
 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

1. týden   3. 7. 2012 
 

 

1 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 Přítomnost:    

 

Celkem členů 13+3 Přítomno 6+1+4 Účast 46,2 % 

Jaromír Barák xp Irena Cahová x 
Milan Chloupek o Lubomír Dolejský X 
František Joura o Jan Padrnos o 
Ondřej Pekárek o František Ryneš Xp 
Martin Saitl o Jaroslav Šmarda o 
Jaroslav Soukup o Tibor Szabó X 
Karel Vaverka Xp Josef Nováček X 
Hosté: Karel Merta,  
 

 Přítomen X, Nepřítomen o, Nahrazeno x, Partner p 
Náš kámen na Cestě Česko německého porozumění 

Termíny: Program setkání: 
  
10. 7. 2012 18.30 Březejc Cesta Česko německého porozumění 

František Ryneš informoval o položení další části cesty 
v Gurtramovicích, na které jsme se společně s partnerským 
klubem z Rothenburgu podíleli i my. 
Poklepem spolu s Irenkou stvrdili naše přihlášení k myšlence 
Česko německého porozumění. Celkem se letos položilo cca 
deset nových kamenů.  
Tibor o položení kamenů bude informovat přátele 
v Rothenburgu a všem zašle foto z akce. 
 
Předávání funkce guvernéra 
Tibor a František R. se v pondělí 2. 7. zúčastnili předávání 
funkce guvernéra mezi Tomášem Langem a Sašou 
Turkovičem. V průběhu večera byl dodatečně předán 
Bohumilovy Lošťákovi, nejstaršímu to rotariánovi čestný 
odznak Paul Harris Fellow. Přítel Loščák jak je jeho zvykem 
promluvil, promluvil moudře a text bude v příloze 
nejbližšího dopisu guvernéra. 
 
Odjezd Estebana 
Esteban odletěl domů ve středu 27.6. Den předtím se s ním 
několik našich členů stihlo rozloučit. Foto najdete na 
www.rajce.cz . Já jsem ještě napsal email Estebanovi, 
František R. napsal hezký email španělsky do vysílajícího 

Návštěva letního tábora pro handicapované. 
Odjezd 18.30 Žerotinovo náměstí. 

 
14.7.2012 17.00 Hospodářský dvůr Bohuslavice 
Rotování RC Telč 

 
17.7.2012 19.00 Terasa a sklep Envinet 
Na pozvání Tibora grilování na terase nad sklepem 
Envinet. V případě špatného počasí místo terasy 
bude sklep. (Blahoslavova 91) 

 
24.7.2012 19.00 Terasa Hotelu Joseph 1699 
2. letní neformální setkání – budeme se vzájemně 
chlubit ze svými letními zážitky  

 
13.10.2012 12.00 Třebíč Hotel Podlipný 
Při příležitosti 75 let Rotary v Třebíči Intercity 
meeting. 
 

6.12.2012 18.00 Předsálí divadla Pasáž 
Vánoční koncert a aukce výtvarných děl 
 
 
 
 



 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

1. týden   3. 7. 2012 
 

 

2 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 

klubu a Luboš napsal email rodičům.  
I přes malý problém v závěru Estebanova pobytu to byl a je 
super kluk. Před odjezdem stihl udělat Esteban za asistence 
Luboše rozhovor pro tisk. František R. pohlídá, až něco bude 
zveřejněno, abychom se o tom dozvěděli. 
 
KOLEČKO: 
Tibor – v připravovaném koncertu na 13. 10. v bazilice 
budou účinkovat dva Markové – varhaník Buš a mladý 
houslista s Telče Čani. Program koncertu  je  v jednání. 
 
František R. – se pochlubil vítězstvím na mistrovství 
republiky v šermu veteránů a postupem na Mistrovství světa 
v Rakouskem Kremsu. Slíbili jsme mu v říjnu naši diváckou 
podporu a v termínu mistrovství si naplánujeme cyklo výlet 
za vínem údolím Wachau ☺ 
 
Karel – procestoval další kout Evropy a na září nám slíbil 
přednášku o pobaltských republikách. 
 
Irenka – nám poslala pozdravní smsku z Portugalska a 
hlásila, že se chystá na návštěvu RC v Portu. 
 
Karel Merta – náš kandidát na členství v Rotary, host 
dnešního setkání, poděkoval za pozvání na rotování, které 
se mu moc líbilo, a přislíbil pomoc při vytváření mediálního 
obrazu Rotary. Dopředu děkujeme. 
 
Luboš – na letní campy jsme letos umístili 7 studentů. 
Luboši super. 
Luboš navštívil nebo kontaktoval střední školy, na kterých 
domluvil na začátek záři prezentaci Služby mládeže pro 1 a 2 
ročníky. ( Stavební ředitele Nováka, Obchodní ředitele 
Svobodu, Katolické gymnázium ředitele Kršku) Ředitelku 
státního gymnázia paní Burešovou bude kontaktovat 
v srpnu. Na Průmyslovce předjednala prezentaci Katka 
Decknerová, která je členkou ve školní radě. Zářijové úsilí 
pro získání studentu na naše programy soustředíme na 
těchto 5 škol. 
 
Krásné léto a prodloužený víkend plný sluníčka. 
 
Váš 
 
Tibor 
 
 

Mistr republiky v šermu veteránů 
 
 

 

 

 


